

Lillestrøm, 02.04.2024

## Engangstilskudd på 100 mill. kroner til idrettslag og deres arbeid for inkludering av alle barn og ungdom (6–19 år) i idretten i Lillestrøm kommune

Lillestrøm idrettsråd viser til tildelingsbrev fra Norges idrettsforbund 02.02.2024 om ekstraordinært tilskudd til lokale idrettslags arbeid for inkludering av barn og ungdom (6-19 år).

### KUD har skrevet følgende om formålet med tilskuddet:

«Tilskuddet er en ekstrainsats for å bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis like muligheter til å delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske ressurser».

### Midlene skal understøtte:

- Idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom som faller utenfor på grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker.
- Å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede.

Midlene er fordelt etter antall barn og unge som lever i vedvarende lavinntekt i kommunene, og Lillestrøm kommune fikk tildelt **kr. 1 529 790**. Idrettsrådene fikk mandat til å utforme og vedta lokale kriterier og oppgaven med å fordele tilskuddet til idrettslagene i kommunen. Se tildelingsoversikt i eget skriv.

***Idrettslagene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å oppnå formålet. Idrettsrådet foreslår at midlene brukes som en avsetning/fond for å hjelpe nye eller eksisterende medlemmer med bistand til utstyr, deltakelse på cup eller andre gratistiltak som bidrar til å rekruttere nye medlemmer i målgruppen.***

### Lillestrøm idrettsråd har vedtatt følgende kriterier for tildeling (vedtatt 2. april 2024):

- For å utløse midler må idrettslaget ha minimum 10 medlemmer i aldersgruppen 6-19 år.
- Det gis et grunntilskudd til alle idrettslag som oppfyller punkt 1.
- Resterende midler fordeles som en hodestøtteordning, tallene er hentet fra medlemsregistreringen.

- Det gis en tilleggsvekting basert levekårsindikatorer i idrettslagets nedslagsfelt.

Styret valgte, av tidshensyn og at dette er et ekstraordinært tilskudd, å ikke gjennomføre søknadsrunde for midlene. Tilleggsvektingen er ment for å gi økt økonomisk støtte til idrettslag i områder hvor det er større sosioøkonomiske utfordringer, denne informasjonen er hentet fra Lillestrøm kommune. Medlemstallene er hentet fra medlemsregistreringen pr 31.12.2022. Tildelingen er oversendt til NIF som foretar utbetalingen til idrettslagene fortløpende.

Det vil sendes ut en frivillig spørreundersøkelse ved utgangen av året for de som ønsker å dele hva midlene har blitt brukt til som kan gi noen gode eksempler på hva midlene har blitt brukt til og kan benyttes i det videre arbeid med å få flere barn og unge inn i idretten.

Med vennlig hilsen

Styret i Lillestrøm idrettsråd

Leder

Jarle Rogndokken

Daglig leder

Wendell Skottevik